ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2015 № 140-п
г. Ярославль

Об утверждении распределения
предоставляемой в 2015 году
субсидии из областного бюджета
местным бюджетам на развитие
сети плоскостных спортивных
сооружений в муниципальных
образованиях области

В соответствии с разделом V областной целевой программы «Развитие
материально-технической базы физической культуры и спорта Ярославской
области» на 2011 - 2016 годы, утверждённой постановлением Правительства
области от 16.08.2011 № 614-п «Об областной целевой программе «Развитие
материально-технической базы физической культуры и спорта Ярославской
области» на 2011 - 2016 годы»,
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределение предоставляемой в 2015 году
субсидии из областного бюджета местным бюджетам на развитие сети
плоскостных спортивных сооружений в муниципальных образованиях
области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора области, курирующего вопросы образования, культуры, спорта,
туризма и молодежной политики.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Правительства области
от 17.02.2015 № 140-п

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
предоставляемой в 2015 году субсидии из областного бюджета местным

бюджетам на развитие сети плоскостных спортивных сооружений в
муниципальных образованиях области

№
п/п

Наименование муниципального образования
области

Сумма (тыс. руб.)

1. Борисоглебский муниципальный район 1591,58
2. Любимский муниципальный район 1600,00
3. Некрасовский муниципальный район 2788,773
4. Переславский муниципальный район 4800,00
5. Ростовский муниципальный район 7805,904
6. Рыбинский муниципальный район 1390,315
7. Тутаевский муниципальный район 1600,00
8. Угличский муниципальный район 1600,00
9. Городской округ г. Ярославль 24500,00
10. Нераспределенные средства 65500,00

Итого 113176,572